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Viti Akademik 2022-2023 

Orari Provimeve Semestri II  Dega Infermieri Viti I 

Viti I. 

Nr LENDA DATA ORA PEDAGOGU KLASA 

1 Histologji Embriologji 26.06. 2023 08.00-10.00 Seliana Leka  B2 

2 Mikrobiologji  27.06.2023 08.00-10.00 Seljana Lekaj B2 

3 Etike dhe Deontologji  29.06. 2023 08.00-10.00 Marjola Muhaj  B5 

4 Statistike  04.07.2023 10.00-12.00 Arben Baushi B7 

5 Puerikulture dhe 

infermieristike  

30.06.2023 08.00-10.00 Stefano Likaj B6 

6 Infermieri I  28.06.2023 08.00-10.00 Vasilika Prifti  B4 

7 Shendet Publik 04.07.2023 08.00-10.00 Xhiko CAUSHI B9 

8 Praktike  29.06.2023 08.00-10.00 Fluziana Bilalaj B6 

 

Viti Akademik 2022-2023 

Orari Provimeve Semestri II  Dega Infermieri 

 Viti II. 

           

Nr  LENDA DATA       ORA PEDAGOGU Klasa 

1 Gjenetike dhe Biologji 

Molekulare  

30.06.2023 08.00-10.00 Elektra Spahiu B12 

2 Dermatologji dhe 

Infermieristike  

26.06.2023 10.00-12.00 Saemira Dyrmishi B12 

3 Semundje infektive dhe 

infermieristike  

04.07.2023 08.00-10.00 Vitori Hasani B15 

4 Neurologji dhe 

infermieristike  

30.06.2023 10.00-12.00 Ejona Shaska B 3 

5 Onkologji dhe 

infermieristike  

28.06.2023 10.00-12.00 Vasilika Prifti B4 

6 Rehabilitim ne komunitet  03.07.2023 08.00-10.00 Fluziana Bilalaj B5 

7 Praktike  27.06.2023 08.00-10.00 Arnold 

Sinanaj/V.PRIFTI 
B6 
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Viti Akademik 2022-2023 

Orari Provimeve Semestri II  Dega Infermieri 

 

VITI III  

Nr  LENDA DATA ORA PEDAGOGU Klasa 

1 Anestezi reanimacion 29.06.2023 09.00-11.00 Fjoralba ALUSHI B17 

2 ORL dhe infermieristike 26.06.2023 08.00-10.00 Vojsava Ramaj B7 

3 Traumatologji/Ortopedi 

infermieristike 

28.06.2023 12.00-14.00 Vasilika Prifti B4 

4 Radiologji 30.06.2023 09.00-11.00 Arnold Sinanaj B11 

5 Geriatri dhe infermueristike  04.07.2023 10.00-12.00 Vitori Hasani B14 

6 Praktike 27.06.2023 08.00-10.00 Arnold 

Sinanaj/V.PRIFTI 
B6 

 


